
                                                         Obec Všestudy                    
 

1 

 

OBEC VŠESTUDY 

vypisuje, v souladu s §§ 31 a  27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, výběrové řízení na veřejnou zakázku  

malého rozsahu na stavební práce 
 

       SKLAD ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ A TECHNIKY S OPLOCENÍM  
                                               A PARKOVÁNÍM  

 
a vyzývá Vás k podání nabídky 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Zadavatel:     Obec Všestudy     
IČ:     00237311     
Sídlo:     Všestudy č.p. 7, 277 46 Všestudy  
Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele:   Ing. arch. Jiří Hánl, starosta obce 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je 
novostavba izolovaného objektu skladu na pozemku p.č. st. 20/1 a p.č. 381/4 a 
stavba  parkovacích ploch s oplocením na p.č. st. 20/1 a p.č. 381/1 vše k.ú. Všestudy 
u Veltrus. Nový sklad zahradního nářadí a techniky o rozměrech 10,2 x 8,25 m.  

 
3. Poskytnutí podkladů pro zpracování nabídky 
 

Podklady pro zpracování nabídky budou uveřejněny na „Úschovně“ (technická 
dokumentace a výkresy) a vyzvaným uchazečům poskytne zadavatel spolu s výzvou 
k podání nabídky rovněž přístupový kód. Pro ostatní uchazeče, kteří se přihlásí na 
základě uveřejněné výzvy na elektronické úřední desce, bude zaslán přístupový kód   
po obdržení podepsané písemné objednávky, doručené emailem nebo Českou 
poštou či kurýrem. 
 

4. Předpokládaná hodnota zakázky 
 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je stanovená dle soupisu provedených 
stavebních prací a výkazu výměr a činí max. 4 100 000 Kč bez DPH. Tato cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná a nabídky, které takto stanovenou cenu překročí, 
budou z výběrového řízení vyloučeny.  
 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídky je nejpozději 21. 02. 2024, do 18:00 hod., na adrese  
Všestudy č.p. 7, 277 46. Nabídku je možno doručit osobně nebo doporučeně poštou. 
V tomto případě je za doručení nabídky považováno její převzetí na podatelně 
zadavatele. Případné dotazy na zadavatele s možností sjednání prohlídky místa 
stavby na mobilu 602 709 889. 

 
 



                                                         Obec Všestudy                    
 

2 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

Základní způsobilost splňuje uchazeč který: 
 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ, nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle 

předchozího odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu dodavatele. Je-li členem statutárního orgánu právnická 

osoba, musí podmínku dle předchozího odstavce splňovat:  

 tato právnická osoba; 

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

 zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle prvního odstavce splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek;  

 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;  

 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti,  

 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 

 Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 
 čestného prohlášení (příloha č. 2). 

 

Profesní způsobilost splňuje uchazeč který: 
 
a) předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 
 
b) předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění.  

 
Uchazeč předloží požadované doklady v prosté kopii. Výpis z OR nesmí být starší 
než 90 dní. 
 
 
 



                                                         Obec Všestudy                    
 

3 

 

Technickou kvalifikaci splňuje uchazeč, který: 

 

a) předloží min. dvě osvědčení objednatelů o řádném plnění obdobných stavebních 

prací, tj. průmyslových staveb nebo staveb komunikací v hodnotě min. 3 mil. Kč 

bez DPH za každou z nich. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 

provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 

práce provedeny řádně a odborně.  

 
7. Údaje o hodnotících kritériích 
 

Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena. 

 
8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena bude členěna na cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu s DPH. 
Všechny ceny budou uvedeny v korunách českých. Nabídková cena bude uvedena 
v krycím listu nabídky, jehož vzor je součástí výzvy (příloha č. 1). Cena bude vepsána 
do návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3). 

 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

Nabídka bude obsahovat následující dokumenty v uvedeném pořadí: 
 
a) Krycí list nabídky; 
 
b) čestné prohlášení o splnění kvalifikace; 
 
c) podepsaný návrh smlouvy o dílo; 
 
d) oceněný soupis stavebních prací v listinné formě i na CD. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v jednom vyhotovení. Všechny 
dokumenty, u nichž je požadován podpis, budou podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nabídka bude podána v listinné podobě 
v řádně uzavřené obálce označené “Sklad zahradního nářadí a techniky“ a 
nápisem NEOTVÍRAT. Na obálce bude uvedena adresa, na niž je možné uchazeči 
zaslat oznámení.  

 
10. Povinnosti zadavatele 
 
 Zadavatel nezadává tuto veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 

 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, ale zadavatel je povinen 
 zejména postupovat  transparentně, nediskriminačně a dodržovat zásadu rovného 
 zacházení a dále vycházet z informací na trhu a svých zkušeností, při zachování 
 principu hospodárnosti. 

 
11. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky  
 

a) Zadavatel zveřejňuje výzvu, včetně příloh č. 1  a 3, na svojí elektronické úřední 
desce, která umožňuje dálkový přístup. Zadávací dokumentaci (příloha č. 2) si 
uchazeč může objednat na adrese zadavatele, uvedené v záhlaví této výzvy. 
Výzva bude zveřejněna po celou lhůtu pro podání nabídek; 



                                                         Obec Všestudy                    
 

4 

 

 
b) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách; 
 
c) zadavatel požaduje plnění dodávky do 30. 09. 2024; 
 
d) zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací; 
 
e) zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. 

 
 
 
 
 
 
Ve Všestudech dne 9. 2. 2024 
 
    
 
 

     Za zadavatele: Ing. arch. Jiří Hánl 
                  starosta obce 
 
 
 
 
Příloha č. 1 (krycí list) a č. 3 (návrh SoD) 
Příloha č. 2 (technická dokumentace) uveřejněná v Úschovně 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 9. 2. 2024                                  
 
 
 
 
Sejmuto dne: 22. 2. 2024 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2024-02-09T07:39:36+0100
	Ing. arch. Jiří Hánl




